CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN ÂN THI

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Thi, ngày 25 tháng 01  năm 2019

THÔNG BÁO
BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN THI HÀNH ÁN (lần 10)
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên đang tổ chức thi hành Quyết định số 01/QĐDS-KDTM ngày 08/6/2016 của Tòa án nhân dân huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. Quyết định thi hành án số 286/QĐ-CCTHA ngày 13/4/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ân Thi. Quá trình giải quyết thi hành án đến nay Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ân Thi đã kê biên tài sản là quyền sử dụng đất, các tài sản gắn liền với đất gồm:
- Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại đường Đỗ Sỹ Họa, phố nguyễn Trung Ngạn, thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. Diện tích 88m2, có số thửa 394 tờ bản đồ số 16, trên đất có ngôi nhà 05 tầng diện tích 163,5m2, công trình phụ 14m2. Giá khởi điểm là: 851.235.710 đồng (tám trăm năm mốt triệu hai trăm ba lăm nghìn bảy trăm mười  đồng).
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ân Thi đã ký hợp đồng bán đấu giá với Công ty cổ phần ĐG Việt Nam, chi nhánh Hưng Yên, địa chỉ: đường 179 khu chợ, thôn Vàng, xã Cửu Cao, huyện Văn Giang, tình Hưng Yên, ĐT: 0982226166. Thời gian đăng ký và mua hồ sơ từ ngày 24/01/2019 đến ngày  30/01/2019 (trong giờ hành chính). Thời gian mở bán đấu giá tài sản: 14h30    ngày 31/01 /2019, tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

 Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua xin liên hệ với Công ty theo địa chỉ trên./.
	Nơi nhận:

-Trang thông tin điện tử ;
- Cục THADS tỉnh Hưng Yên;

- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký)

Nguyễn Huy Hải